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	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Stadija
	Komiteto išvadų rengėjai

	1.
	2010-10-28

13.00-15.30

I r. 314 kab.

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30
	XIP-2525
	2011 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo ĮSTATYMO PROJEKTAS 

Žemės ūkio ministerija

Aplinkos ministerija

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

Susisiekimo ministerija

Užsienio reikalų ministerija


	Klausymai
	K.Glaveckas ir kiti BFK nariai pagal priskirtas institucijas (asignavimų valdytojų ir veiklos kryptis) A.Brazdilienė ir kiti BFK biuro darbuotojai pagal priskirtas sritis
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